Sztum, dnia 05.122022 r.

OR.271.39.2022

WYJASNIENIA DO TRESCI SWZ (1)

Nazwa zadania: Remont tazienek oraz przebudowa fazienki na pomieszczenie biurowe, znajdujacych sie
w budynku Urzedu Miasta i Gminy Sztum.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2021 roku Prawo Zamdwien Publicznych (Dz.U.
22022, poz. 1710), Zamawiajacy udziela wyjasnien.

Pytanie 1:
Z jakiej grubosci ptyt HPL wykona¢ kabiny WC w fazienkach?

Odpowiedz 1:
Ptyta laminat HPL o grubo$ci 10mm.

Pytanie 2:
Jak wykancza¢ styk ptytki z ptytkg (pétki pod umywalki, zabudowa stelaza WC): listwa PCV, listwa

metalowa np. aluminiowa, szlifowanie pod katem 45 stopni?

Odpowiedz 2:

Pé6tki pod umywalkg obtozone plytka - fazowanie (szlifowanie) ptytek — czyli ciecie krawedzi ptytek
pod katem 45 stopni.

Stelaz WC — montaz listwy wykoniczeniowej aluminiowej zewnetrznej do glazury pod kolor ptytki.

Pytanie 3:
W projekcie przewidziany jest podgrzewacz wody w tazienkach o mocy 5,7 kW. Czy przewidziane jest

doprowadzenie zasilania elektrycznego do niego bezposrednio z rozdzielni pietrowej czy z innego
zrédta pradu?

Odpowiedz 3:

W fazienkach wystepuje przytacze state z zasilaniem elektrycznym do podgrzewaczy wody.
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